# کافه

۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

\* \* \* Jahrg. 1 • Nr. 17 • 1. Januar 1917 \* \* \* ربيع الاول ۱۳۳۵ هجری = یزدگردی ۱۲۸۶ مرداد ماه ۲۲ جمعه \* \* \*

## اولین قدم بطرف صلح

روز ۱۴ صفر امسال در تاریخ این جنگ جهانگیر صفحه بسیار شایان دقتی را مینمایند. در این روز دولت آلمان و متحدین او که هنوز مشغول جشن فتح بخارست بودند رسماً بدشمنان خود پیشنهاد صلح نمودند و به‌المیان آشکار داشتند که غرور ظفر وجدان آنانرا